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6 1,000,000 3.55% 189,073 20,000 1,154,438 4.35% 66.66%

12 1,000,000 3.50% 104,553 20,000 1,274,631 4.02% 60.50%

18 1,000,000 3.45% 76,589 20,000 1,398,599 3.87% 57.69%

24 1,000,000 3.40% 62,732 20,000 1,525,556 3.76% 55.80%
36 1,000,000 3.35% 49,408 20,000 1,798,696 3.66% 53.92%

6 2,000,000 3.55% 378,146 20,000 2,288,876 4.04% 60.76%

12 2,000,000 3.50% 209,105 20,000 2,529,262 3.85% 57.30%

18 2,000,000 3.45% 153,178 20,000 2,777,197 3.74% 55.45%

24 2,000,000 3.40% 125,463 20,000 3,031,113 3.67% 54.05%

36 2,000,000 3.35% 98,816 20,000 3,577,392 3.59% 52.65%

6 3,000,000 3.55% 567,219 20,000 3,423,314 3.93% 58.86%

12 3,000,000 3.50% 313,658 20,000 3,783,893 3.79% 56.26%

18 3,000,000 3.45% 229,766 20,000 4,155,796 3.70% 54.71%

24 3,000,000 3.40% 188,195 20,000 4,536,669 3.63% 53.47%

36 3,000,000 3.35% 148,225 20,000 5,356,088 3.56% 52.23%

6 4,000,000 3.55% 756,292 20,000 4,557,752 3.88% 57.92%

12 4,000,000 3.50% 418,210 20,000 5,038,524 3.76% 55.74%

18 4,000,000 3.45% 306,355 20,000 5,534,394 3.68% 54.35%

24 4,000,000 3.40% 250,926 20,000 6,042,225 3.62% 53.19%

36 4,000,000 3.35% 197,633 20,000 7,134,785 3.55% 52.03%

6 5,000,000 3.55% 945,365 20,000 5,692,190 3.85% 57.36%
12 5,000,000 3.50% 522,763 20,000 6,293,155 3.74% 55.43%

18 5,000,000 3.45% 382,944 20,000 6,912,993 3.67% 54.13%

24 5,000,000 3.40% 313,658 20,000 7,547,781 3.61% 53.02%

36 5,000,000 3.35% 247,041 20,000 8,913,481 3.55% 51.90%

6 6,000,000 3.55% 1,134,438 20,000 6,826,628 3.83% 56.98%

12 6,000,000 3.50% 627,315 20,000 7,547,786 3.73% 55.22%

18 6,000,000 3.45% 459,533 20,000 8,291,591 3.66% 53.99%

24 6,000,000 3.40% 376,389 20,000 9,053,338 3.60% 52.90%

36 6,000,000 3.35% 296,449 20,000 10,692,177 3.54% 51.82%

6 7,000,000 3.55% 1,323,511 20,000 7,961,066 3.82% 56.72%

12 7,000,000 3.50% 731,868 20,000 8,802,417 3.72% 55.08%

18 7,000,000 3.45% 536,122 20,000 9,670,190 3.66% 53.88%

24 7,000,000 3.40% 439,121 20,000 10,558,894 3.60% 52.82%

36 7,000,000 3.35% 345,858 20,000 12,470,873 3.54% 51.76%

6 8,000,000 3.55% 1,512,584 20,000 9,095,504 3.80% 56.52%

12 8,000,000 3.50% 836,421 20,000 10,057,048 3.72% 54.97%

18 8,000,000 3.45% 612,710 20,000 11,048,788 3.65% 53.81%

24 8,000,000 3.40% 501,852 20,000 12,064,450 3.59% 52.76%

36 8,000,000 3.35% 395,266 20,000 14,249,569 3.53% 51.72%

6 10,000,000 3.55% 1,890,730 20,000 11,364,380 3.79% 56.24%

12 10,000,000 3.50% 1,045,526 20,000 12,566,310 3.71% 54.81%

18 10,000,000 3.45% 765,888 20,000 13,805,985 3.65% 53.70%

24 10,000,000 3.40% 627,315 20,000 15,075,563 3.59% 52.68%

36 10,000,000 3.35% 494,082 20,000 17,806,962 3.53% 51.66%

6 12,000,000 3.55% 2,268,876 20,000 13,633,256 3.78% 56.06%

12 12,000,000 3.50% 1,254,631 20,000 15,075,572 3.70% 54.71%

18 12,000,000 3.45% 919,066 20,000 16,563,182 3.64% 53.63%

24 12,000,000 3.40% 752,778 20,000 18,086,675 3.59% 52.62%

36 12,000,000 3.35% 592,899 20,000 21,364,354 3.53% 51.62%

6 15,000,000 3.55% 2,836,095 20,000 17,036,570 3.77% 55.87%

12 15,000,000 3.50% 1,568,289 20,000 18,839,465 3.70% 54.61%

18 15,000,000 3.45% 1,148,832 20,000 20,698,978 3.64% 53.55%

24 15,000,000 3.40% 940,973 20,000 22,603,344 3.58% 52.56%

36 15,000,000 3.35% 741,123 20,000 26,700,442 3.53% 51.58%

6 15,000,000 3.55% 2,836,095 20,000 17,036,570 3.77% 55.87%

12 15,000,000 3.50% 1,568,289 20,000 18,839,465 3.70% 54.61%

18 15,000,000 3.45% 1,148,832 20,000 20,698,978 3.64% 53.55%

24 15,000,000 3.40% 940,973 20,000 22,603,344 3.58% 52.56%

36 15,000,000 3.35% 741,123 20,000 26,700,442 3.53% 51.58%

6 20,000,000 3.55% 3,781,460 20,000 22,708,760 3.76% 55.69%

12 20,000,000 3.50% 2,091,052 20,000 25,112,620 3.69% 54.51%

18 20,000,000 3.45% 1,531,776 20,000 27,591,970 3.63% 53.48%

24 20,000,000 3.40% 1,254,630 20,000 30,131,125 3.58% 52.51%

36 20,000,000 3.35% 988,165 20,000 35,593,923 3.52% 51.54%

Tablodaki kredi tutarları ve faiz oranları örnek hesaplamadır. 
Hesaplamalar araç tutarı ve kredi miktarına göre değişkenlik gösterebilir. Finansman+Kasko (*)Şahıs firması ticari kullanımlar için araçların şirket işletme defterine işletilmesi sonrası kurumsal ödeme planı geçerli olacaktır.

Kredi faiz oranları Mercedes-Benz Kasko alınması koşulu ile geçerlidir.

Kampanya koşulları 12.03.2026 - 31.03.2026 tarihlerinde geçerlidir. MBFT, piyasa koşullarına göre faiz oranlarını değiştirme hakkını haizdir.

MBFT- Finansman Kampanya Koşulları (Tüm Model Yılları - Kurumsal Müşteriler)
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Tüm modeller için tablodaki oranlar geçerlidir. 
Nakit indirimi ile birlikte kullandırılabilir. 
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